4º - Os prêmios, considerando as categorias descritas nas alíneas do inciso I do Art. 
3º, para a mostra competitiva geral, serão concedidos da seguinte forma: 

I - Os cinco primeiros colocados da categoria Mostra Competitiva Geral, disposta no 
artigo 3º, inciso I, receberão, cada um, o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos 
reais) outorgados pelo Município do Recife, por meio da FCCR; 

II - Os cinco segundos colocados da categoria Mostra Competitiva Geral, disposta no 
artigo 3º, inciso I, receberão, cada um, o valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais), do Município do Recife, por meio da FCCR; 

III – Os cinco terceiros colocados da categoria Mostra Competitiva Geral, disposta no 
artigo 3º, inciso I, receberão, cada um, o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 
reais) outorgados pelo Município do Recife, por meio da FCCR; 

Art. 5º - Para as categorias descritas nas alíneas do inciso II, no Art. 3º, os prêmios serão 
concedidos da seguinte forma: 

I – Três (03) prêmios de R$ 2.000,00 (dois mil reais) outorgados pelo Município do